
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445 i poz. 1582) 
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  172.256.868,18 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           131.929.319,17 zł, 

b) dochody majątkowe:        40.327.549,01 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 328.801,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami  w łącznej wysokości 129,48 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  187.554.970,10 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2194



w tym: 

a) wydatki bieżące:              134.496.226,44 zł, 

b) wydatki majątkowe:           53.058.743,66 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 328.801,48 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości 3.314,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami  w łącznej wysokości 129,48 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2194



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 027 448,46 3 196 120,46

Przedszkola 2 823 570,00 2 992 242,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 355 400,00 1 524 072,00

852 Pomoc społeczna 7 078 509,12 7 078 638,60

Dodatki mieszkaniowe 1 567,43 1 696,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 567,43 1 696,91

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 160 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
0,00 160 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00

171 928 066,70 172 256 868,18

Załącznik nr 1

85415 160 000,00

160 000,00

Razem: 328 801,48

85215 129,48

129,48

160 000,00

80104 168 672,00

168 672,00

129,48

Rozdział Zmiana

168 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2194



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 249 366,81 1 249 496,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 567,43 1 696,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 567,43 1 696,91

23 171 070,81 23 171 200,29

129,48

Razem: 129,48

Załącznik nr 1a

Zmiana

129,48

129,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2194



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 909 901,33 9 909 901,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 824 938,33 7 823 024,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268 727,00 266 812,76

Pozostała działalność 61 858,00 63 772,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 39,20

801 Oświata i wychowanie 52 965 291,20 53 133 963,20

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 639 110,00 2 639 110,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 552,00 15 152,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 210,00 3 610,00

Pozostała działalność 6 624 052,17 6 792 724,17

4270 Zakup usług remontowych 17 200,00 185 872,00

852 Pomoc społeczna 14 354 053,40 14 354 182,88

Dodatki mieszkaniowe 817 817,43 817 946,91

3110 Świadczenia społeczne 817 786,70 817 913,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,73 33,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 565 585,00 725 585,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
98 000,00 258 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 96 000,00 255 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 3 000,00

187 226 168,62 187 554 970,10

159 000,00

1 000,00

Razem: 328 801,48

2,54

160 000,00

85415 160 000,00

129,48

85215 129,48

126,94

1 400,00

80195 168 672,00

168 672,00

168 672,00

80150 0,00

-1 400,00

1 600,00

275,04

39,20

75023 -1 914,24

-1 914,24

75095 1 914,24

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2194



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 249 366,81 1 249 496,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 567,43 1 696,91

3110 Świadczenia społeczne 1 536,70 1 663,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,73 33,27

23 171 070,81 23 171 200,29

126,94

2,54

Razem: 129,48

Załącznik nr 2a

Zmiana

129,48

129,48

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2194


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-04-15T09:43:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




